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Kuluttajien toiveita on kuunneltu: 

Muksu-puurot ja Muksu Maitojuoma uudistuivat 

Muksu-tuotteet uudistuvat lastenruokahyllyissä helmi-maaliskuussa. Tuotteiden koostumusta 

on muutettu suomalaisten lapsiperheiden toiveiden mukaisesti, ja myös tuotepakkaukset ovat 

aikaisempaa selkeämpiä. Uudistuneet Muksut tunnistaa nyt pirteän keltaisesta ja erottuvasta 

pakkauksesta. 

Entistäkin maukkaammat Muksu-puurot 

Muksu-puurojen koostumusmuutoksissa on kuunneltu kuluttajien toiveita. Puurot sisältävät nyt 

aikaisempaa runsaammin herkullista hedelmää ja maistuvaa marjaa. Maidottomia vaihtoehtoja on lisätty. 

Kymmenestä makuvaihtoehdosta peräti kuusi on kokonaan maidottomia. Lisäksi puuroissa on useita 

sokeroimattomia vaihtoehtoja. Aikaisemmin puuroissa käytetty kasviöljyseos on korvattu pehmeällä 

rypsiöljyllä. Rakenteeltaan puurot muistuttavat kotona tehtyjä.  

Muksu-puurojen uudistunut pakkausdesign on entistäkin selkeämpi, ja ikäryhmäsuositus erottuu 

pakkauksesta nyt aikaisempaa paremmin. 

Muksu Maitojuoma on entistä kätevämpi 

Suomalaiset lapsiperheet ovat toivoneet hygieenistä, korkillista pakkausta Muksu Maitojuomalle. 

Toiveeseen on nyt vastattu. Muksu Maitojuoman kahden desilitran annospakkaus on nyt kätevä, sillä se on 

uudelleensuljettava muovipullo. Pakkauksessa on mukana myös pilli. Muovipullo sopii käytön jälkeen 

energiajätteeksi.  

Myös Muksu Maitojuoman yhden litran tetrapakkaus on saanut suljettavan korkin, joten sen käyttö ja 

säilytys on entistäkin helpompaa. 

Muksu Maitojuoman koostumusta on edelleen parannettu. Maitojuomassa on huomioitu ainutlaatuisella 

tavalla 1-3 –vuotiaan lapsen ravitsemukselliset tarpeet. Se sisältää ainoastaan kasvirasvaa, ja sen proteiini- 

ja natriumpitoisuus on alhaisempi kuin tavallisessa maidossa. Muksu Maitojuomassa on monipuolisesti 

leikki-ikäisen tarvitsemia vitamiineja ja kivennäisaineita, kuten rautaa. Lisäksi se sisältää Nutrician 

patentoitua oligosakkaridiseosta GOS-FOS, joka tukee lapsen ruuansulatuselimistön toimintaa. 

  



Uudistuneet Muksu-puurot: 

Muksu Persikkainen kaurapuuro alk. 5 kk 

Muksu Vadelma-kaurapuuro alk. 5 kk 

Muksu Neljän viljan puuro alk. 6 kk 

Muksu Puolukkainen puuro alk. 6 kk 

Muksu Hedelmäinen puuro alk. 6 kk 

Muksu Kuningatarpuuro alk. 6 kk 

Muksu Luumupuuro alk. 8 kk 

Muksu Aprikoosi-omenapuuro alk. 8 kk 

Muksu Omena-kaurapuuro alk. 8 kk 

Muksu Puolukkainen ruispuuro 1-3 v. 

Uudistuneet Muksu Maitojuomat: 

Muksu 200ml maitojuoma PLUS 1-3v 

Muksu 1l maitojuoma PLUS 1-3v 

 

Kuluttajatutkimukset: 

Brand tracking –tutkimus, Happi Mindshare, joulukuu 2011 

Internet-kysely syksy 2011 n = 468, Nutricia Baby Oy 

Internet-kyselyt talvi 2009 (n ≈ 1000), kesä 2009 (n ≈ 800), kevät 2010 (n = 549), kevät 2011  

(n = 456) ja kesä 2011 (n = 585), Nutricia Baby Oy 

Kuvamateriaali: 

Tähän tiedotteeseen liittyvät kuvat löytyvät Nutricia Muksu -kuvapankista www.nutriciababy.fi (media-

kuvapankki) tai www.datahotelli.fi/nutriciababy. Kuvapankkiin voi rekisteröityä helposti kuvapankin 

etusivulla. Henkilökohtainen käyttäjätunnus ja salasana lähetetään sähköpostiin muutaman työpäivän 

kuluessa.  

Lisätietoja medialle: 

Nutricia Baby Oy, ravitsemusasiantuntija Carina Kronberg-Kippilä, p. 010 680 8621, carina.kronberg-

kippila(at)danone.com, www.nutriciababy.fi 

Lisätietoja kuluttajille: 

Maksuton Nutricia Baby -asiakaspalvelu 24 h numerossa 0800-9-2438, www.nutriciababy.fi 

 

Nutricia Baby Oy on osa kansainvälistä hyvinvointituotteiden valmistukseen keskittyvää Danone-konsernia. 

Lasten ravitsemuksen asiantuntemusta yrityksellä on jo vuodesta 1901. Muksu-, Tutteli-  ja Nutrilon-

tuotteet valmistetaan konsernin omissa tai tarkkaan valittujen alihankkijoiden Euroopan tehtaissa. 

Valmistuksessa käytetään ainoastaan ensiluokkaisia lastenruokalaatuisia raaka-aineita, joiden puhtaus ja 

turvallisuus on todennettu tutkimuksin ja tarkoin selvityksin. Tuotteissa huomioidaan uusimmat 

lastenravitsemusta koskevat tutkimukset ja suositukset, lapsen muuttuvat ravitsemukselliset tarpeet sekä 

syömiseen liittyvät valmiudet ja suomalaisten lapsiperheiden toiveet. Hyvä lastenruoka syntyy tiedolla, 

taidolla ja tunteella. Nutricia Baby Oy tukee Ensi- ja turvakotien liiton toimintaa. Lisätietoja 

www.ensijaturvakotienliitto.fi. 

http://www.nutriciababy.fi/
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